כבוד השופטת, סגנית הנשיא דיאנה סלע בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
תאופיק ג'בארין (עציר) המשיב

החלטה

לפניי בקשה למעצר המשיב (להלן גם: הנאשם) עד תום ההליכים נגדו.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות כדלהלן: חטיפה - עבירה לפי סעיף 369 ביחד עם
סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק); שוד - עבירה לפי סעיף 402(ב) + 29 לחוק;
סחיטה בכוח - עבירה לפי סעיף 427(א) רישא + 29 לחוק; סחיטה באיומים - עבירה לפי סעיף 428

רישא + 29 לחוק; תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק.

תמצית העובדות המפורטות בכתב האישום הן כדלקמן:

א.